РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЕГОРЛЫКСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«БАЛКО-ГРУЗСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ
БАЛКО-ГРУЗСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«22 »   мая   2018 г.                                    № 86                          х. Мирный

О мерах по реализации прав граждан
по проведении собраний, митингов,
демонстраций, шествий и пикетирований
на территории Балко-Грузского сельского поселения
Егорлыкского  района  в период проведения
чемпионата мира FIFA 2018 года (с 25.05.2018 по 25.07.2018 года)

    В соответствии с Указом Президента Российской Федерации  от 09.05.2017 года        № 202 «Об особенностях применения усиленных мер безопасности в период проведения в Российской Федерации чемпионата мира по футболу FIFA 2018 года и Кубка Конфедераций FIFA 2017 года», Постановлением Правительства Ростовской области от 27.12.2012 года № 1120 «О специально отведенных местах для проведения публичных мероприятий на территории Ростовской области»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Определить, что собрания, митинги, демонстрации, шествия и пикетирования, не связанные с проведением чемпионата мира по футболу FIFA 2018 года , в период с 25 мая по 25 июля 2018 года могут проводиться на территории  Балко-Грузского сельского поселения Егорлыкского района организаторами публичных  мероприятий во временной интервал, не превышающий  одного  часа, в период времени  с 08:00 до 16:00 с количеством участников  не более 50  человек по адресу: хутор Мирный, ул. Почтовая, 10Б, площадь перед зданием МБУК БГСП «Луначарский СДК»
2. При поступлении  уведомлений о проведении собраний, митингов, демонстраций, шествий и пикетирования, не связанных с проведением чемпионата мира по футболу  FIFA 2018 года, на территории  Балко-Грузского сельского поселения Егорлыкского  района  в период с 25 мая по 25 июля 2018 года,  Администрация Балко-Грузского сельского поселения незамедлительно информирует об этом  ОМВД  России по Егорлыкскому  району, Управление Федеральной службы безопасности России по Ростовской области.
3. Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит  размещению на официальном сайте Администрации Балко-Грузского  сельского поселения в сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением постановления  оставляю за собой

И.о.глава Администрации
Балко-Грузского сельского поселения                                        Л.И. Остапенко